责编：刘北凡 美编：刘北凡 纵观天下
E-mail:newb2003@163.com13

2013年10月28日 星期一 电话：8210000

咸宁市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 咸土网挂G[2013]023号
根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》

和《咸宁市国有建设用地使用权网上挂牌出让规则》等有关规定，经湖北省咸宁市人民
政府批准，湖北省咸宁市国土资源局定于2013年10月26日至2013年11月28日，在湖
北省咸宁市国土资源网上交易系统公开挂牌出让咸土网挂G[2013]023号地块国有建
设用地使用权，并授权咸宁市土地交易中心具体承办，现将有关事项公告如下：

一、 地块简介（宗地的四至见挂牌宗地图）

二、竞买人资格及其他要求

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织

除法律、法规另有规定外，均可通过网上注册参加报价竞

买。申请人可以单独申请，也可以联合申请（联合申请应

明确联合竞投所涉及的企业出资比例、签订《国有建设用

地使用权出让合同》的受让人），参加竞买须提出竞买申

请，并提供竞买须知中要求提供的相应文件资料。G[2013]
023号地块竞买人须严格执行国家产业政策、环保要求和

投资强度。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌不设底价，按

价高者得的原则确定竞得人。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让在互联

网上交易，即通过湖北省咸宁市国土资源网上交易系统进

行。凡办理数字证书，按要求足额交纳竞买保证金的申请

人，方可参加网上挂牌交易活动。

五、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见

《咸宁市国有建设用地使用权网上挂牌出让规则》、《咸宁

市国土资源网上交易系统操作说明》和《咸宁市国有建设

用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买人可登

录咸宁市国土资源网上交易系统（http://219.139.108.3/
GTJY_HBXN/#）查询或登录咸宁市土地交易中心网站

（http://www.xntdsc.gov.cn）进行链接。申请人可于 2013
年10月26日至2013年11月28日，在网上浏览或下载本次

挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作参加竞买。

六、本次网上挂牌缴纳保证金截止时间为 2013 年 11
月 26下午 17时，网上报价时间为 2013年 11月 17日上午 8
时到2013年11月28日上午11时止，挂牌报价时间截止时，

经系统询问，有竞买人表示愿意继续加价的，系统将自动

转入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、湖北省咸宁市土地交易中心对本次网上挂牌出

让活动不另行组织现场踏勘和地块情况介绍，竞买人可在

公告期间自行踏勘现场。

八、如果在使用湖北省咸宁市国土资源网上交易系

统过程中遇到问题或困难，请在分清问题类型的同时，与

下列有关工作人员联系：

土 地 交 易 业 务 咨 询 电 话 ：李 先 生 、陈 先 生
0715-8126627

网上技术服务咨询电话：刘女士 0715-8126510
数字证书办理及咨询电话：张先生 13986639100

湖北省咸宁市国土资源局
二〇一三年十月二十六日

主要
规划
指标

地块编号
宗地位置

宗地面积（平方米）

G[2013]023号
咸宁经济开发区龟山路与横五路交叉处

45561.90（68.34亩）
≥0.7
≥30%

厂房≤2层 配套设施≤6层
≤20米
≤20%
工业用地

卫生材料制造业
≥2250
50年
162

不少于405万元的银行资信证明（含保证金）
810

容积率
建筑系数
建筑层数
建筑高度
绿地率

规划用途
行业分类

投资强度（万元/公顷）
出让年限

履约保证金（万元）
竞买备用金（万元）
挂牌起始价（万元）

新华网消息 国务院总理李克强10月
25日主持召开国务院常务会议，部署推进公
司注册资本登记制度改革，降低创业成本，激
发社会投资活力。

会议指出，改革注册资本登记制度，放宽
市场主体准入，创新政府监管方式，建立高效
透明公正的现代公司登记制度，是新一届政
府转变职能总体部署和改革方案中又一项重
要举措，目的是为了进一步简政放权，构建公
平竞争的市场环境，调动社会资本力量，促进
小微企业特别是创新型企业成长，带动就业，
推动新兴生产力发展。

会议强调，推行注册资本登记制度改革，
就是要按照便捷高效、规范统一、宽进严管的

原则，创新公司登记制度，降低准入门槛，强
化市场主体责任，促进形成诚信、公平、有序
的市场秩序。会议明确了改革的主要内容：
一是放宽注册资本登记条件。除法律、法规
另有规定外，取消有限责任公司最低注册资
本3万元、一人有限责任公司最低注册资本
10万元、股份有限公司最低注册资本500万
元的限制；不再限制公司设立时股东（发起
人）的首次出资比例和缴足出资的期限。公
司实收资本不再作为工商登记事项。二是将
企业年检制度改为年度报告制度，任何单位
和个人均可查询，使企业相关信息透明化。
建立公平规范的抽查制度，克服检查的随意
性，提高政府管理的公平性和效能。三是按

照方便注册和规范有序的原则，放宽市场主
体住所（经营场所）登记条件，由地方政府具
体规定。四是大力推进企业诚信制度建设。
注重运用信息公示和共享等手段，将企业登
记备案、年度报告、资质资格等通过市场主体
信用信息系统予以公示。推行电子营业执照
和全程电子化登记管理，与纸质营业执照具
有同等法律效力。完善信用约束机制，将有
违规行为的市场主体列入经营异常的“黑名
录”，向社会公布，使其“一处违规、处处受
限”，提高企业“失信成本”。五是推进注册资
本由实缴登记制改为认缴登记制，降低开办
公司成本。在抓紧完善相关法律法规的基础
上，实行由公司股东（发起人）自主约定认缴

出资额、出资方式、出资期限等，并对缴纳出
资情况真实性、合法性负责的制度。

会议强调，改革注册资本登记制度涉及
面广、政策性强，要抓紧依照法定程序推进相
关法律法规的修订工作。各地区、各有关部
门要密切配合，加快制定完善配套措施。各
省级政府要按照统一标准和规范，抓紧建设
本地区的市场主体信用信息公示系统。工商
行政管理部门要优化流程、完善制度，确保改
革前后管理工作平稳过渡。要强化企业自我
管理、行业协会自律和社会组织监督的作用，
提高市场监管水平，切实让这项改革举措“落
地生根”，进一步释放改革红利，激发创业活
力，催生发展新动力。

国务院常务会议部署推进公司注册资本登记制度改革

降低创业成本，激发社会投资活力

外媒曝查尔斯不想当国王

王位或将越代传威廉
新华网消息 据香港大公网援引外媒消

息，查尔斯王储已成为英国近300年来最年
老的王位继承人。外界一直以为他渴望尽快
继承王位，然而他本人似乎并不热衷于此。

据英国《每日邮报》近日报道，《时代杂
志》在采访了查尔斯王储和他的50位朋友
后发现，查尔斯对当上国王一事忧心忡忡，
他担心自己将陷入“被监禁”的境地，失去了
从事所喜爱的事业的自由。

《时代杂志》欧洲版编辑凯瑟琳·迈耶
因撰写该杂志的封面故事《被遗忘的王

子》而与查尔斯有过大量接触。迈耶写
道：“他不想把精力集中在王位继承上，尽
管离继位还有很长一段时间，但他已经感
受到了王冠的重量，并担心这会对他当前
从事的工作造成影响。”

不过迈耶同时指出，查尔斯并没有把王
位视作监狱，他只是担心失去时间和自由。

另据报道，女王伊丽莎白二世很可能不
会将王位传给查尔斯王储，而是越代传给查
尔斯的儿子威廉王子。不过，这一传闻未得
到英国王室的证实。

新华网消息 据“中央社”报道，德国媒
体27日爆料，美国国家安全局(NSA)高级官
员透露，对德国总理默克尔的手机进行监听
一事，美国总统奥巴马不但知悉而且同意。

据报道，早在2010年，美国国家安全局
局长亚历山大亲自向奥巴马报告，美国情报
单位对默克尔的手机通讯进行监听。报道
引述一位美国国家安全局高级官员指出，奥
巴马不但没有制止，反让他们继续监听，因
为“奥巴马不信任默克尔”。

据媒体此前报道，默克尔办公室消息人

士对媒体称，奥巴马已就监听事件对默克尔
道歉，但表示他本人对监听活动并不知情。

报道指出，美国情报单位在2002年就
对德国领袖进行电话监听，因为当时的总理
施罗德不支持时任美国总统布什对伊拉克
的军事行动，白宫方面对于德国人的立场不
能理解，也不信任施罗德。

美国情报单位在海外的侦监行动引发
德国媒体各种猜测。德国媒体称，在柏林布
兰登堡城门附近的美国大使馆内就有1个
情报工作站。

美国监听德国总理手机事件继续发酵

德媒：奥巴马知情且同意

10 月 24 日起，双色球 3 亿

元派奖正式拉开帷幕。在活

动开始的第一期，开出中奖

号码 04、06、08、18、25、28 +
16。我省当期中出 16 注二等

奖，黄冈赢得开门红，6 注二

等奖花落三地，分别被三位

幸运彩民瓜分。虽然遗憾的

与 904 万头奖擦肩而过，但单

注奖金仍然高达 108983 元。

随着加奖的来临，彩民朋

友们的购彩热情不断高涨，

博取大奖的信心也在增强。

巧合的是这三位幸运彩民都

采取的复式投注。42220139
号站彩民购买的 8+1复式 2 倍

中得 22 万元，42220188 号站

彩民购买的 7+1复式中得 11
万元，42220302 号站购买的

同样是 8+2 复式 3 倍共中得

33 万元。

中奖虽然是件高兴的事

情，但 42220188 站的幸运彩

民李先生（化姓）却懊恼了一

晚上，原本将蓝球写为 16 的

他却在出票前将蓝球临时改

为多期未出的 04，因此错失

900 万大奖。

据悉，今年是中国福利彩

票双色球玩法上市十周年。

而本次 3 亿元派奖也是双色

球上市以来规模最大的一次

派奖活动。本期双色球头奖

共开出 8 注，单注奖金为 904
万元，计奖后，双色球奖池金

额仍然高达 1.23 亿元，下期双

色球游戏将进行“523”派奖，

加上单期派奖 1000 万元，彩

民朋友将有机会 2 元中得

1500 万元。

双色球 3 亿加奖 黄冈首爆开门红

热烈祝贺湖北彩民独揽 2013069 期双色球 2.08 亿大奖！

福彩3D第13294期专家推荐：
复式参考：301965
五码参考：30196 <含组三豹子
>
必杀组合：28，84，24，74，78
独胆3 双胆30 三胆301
精准大底28注：
178 789 289 399 259 009
029 015 033 034
035 039 003 133 134 135
139 013 113 336
346 356 369 036 136 047
007 017

（以上推荐，仅供参考）